

číslo položky	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
<b>Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>						
1	Keystona CAT5	Samorežný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	ks	35 Kč	33	1 155 Kč
2	Kryt zásuvky	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	ks	135 Kč	1	135 Kč
3	RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	ks	5 Kč	33	165 Kč
4	CAT5E kabel	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	8 Kč	300	2 400 Kč
5	Instalace	Instalace AV kabeláže, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	kpl	20 000 Kč	1	20 000 Kč
<b>mezisoučet:</b>						<b>23 855 Kč</b>
<b>Silnoproudé rozvody + příslušenství</b>						
6	Silový rozvaděč	Silový rozvaděč, Min. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad min. 2, stupeň krytí min. IP30, rozměry: 359x464x130 mm (± 5 mm).	ks	1 400 Kč	1	1 400 Kč
7	Proudový chránič s jističem 16A	Proudový chránič s jističem min. 16A, rozměry min. 2 DIN, jmenovité napětí min. 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud min. 0,03A.	ks	1 250 Kč	6	7 500 Kč
8	Elektroinstalční lišta	Nástěnný a stropní kanál s děrováním dna min. 25x40	ks	150 Kč	26	3 900 Kč
9	Elektroinstalční lišta	lišta nášlapová	ks	185 Kč	5	925 Kč
10	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	kpl	1 000 Kč	1	1 000 Kč
11	Dvozásuvka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	ks	220 Kč	35	7 700 Kč
12	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	16 Kč	300	4 800 Kč
13	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalční krabice, pásky, wago svorky atd.)	kpl	500 Kč	1	500 Kč
14	Instalace	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	kpl	24 000 Kč	1	24 000 Kč
15	Revize	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč
<b>mezisoučet:</b>						<b>54 725 Kč</b>
<b>celkem</b>						<b>78 580 Kč</b>